муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детская школа искусств № 70 Кемеровского муниципального округа»

П Р И К А З

«10» января 2023 г.           № 01-10/__

«О недопущении составления неофициальной отчётности

и использования поддельных документов»

В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции Федерального

закона от 03.12.2012 № 231-ФЗ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Работникам МБУ ДО «ДШИ № 70» в части своих полномочий,
принять меры о недопущении составления неофициальной отчётности и
использования поддельных документов.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Чунихина Н.В.

		Директор
	2023-09-09T14:56:17+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 70 КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА"
	Подпись документа